
世帯数  前 月 中 の 人 口 移 動
総  数 男 女 純増減 自然増減 社会増減

1月 36,784   86,758   41,929   44,829   -130 -43 -87
2月 36,746   86,627   41,855   44,772   -131 -70 -61
3月 36,741   86,573   41,825   44,748   -54 -59 5
4月 36,887   86,522   41,809   44,713   -51 -30 -21
5月 36,983   86,469   41,783   44,686   -53 -47 -6
6月 37,029   86,393   41,754   44,639   -76 -57 -19
7月 37,066   86,398   41,759   44,639   5 -9 14
8月 37,071   86,361   41,740   44,621   -37 -35 -2
9月 37,083   86,308   41,714   44,594   -53 -38 -15
10月 37,044   86,185   41,641   44,544   -123 -45 -78
11月 37,058   86,106   41,592   44,514   -79 -45 -34
12月 37,055   86,016   41,533   44,483   -90 -49 -41

（毎月1日現在）
人　　　　　　　　口

注：この人口と世帯数は、国勢調査（令和2年10月1日実施）結果を基礎とし、住民基本台帳法
（外国人を含む。）に基づく当該月間の移動数の報告を受け集計したものです。


